[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2019
	№
	1352

	г. Новоалтайск

	О проведении предварительного отбора участников на поставку непродовольственных товаров, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидаций последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Первомайского района на 2020 год

В соответствии со ст. 80 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 - ФЗ          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. Провести предварительный отбор участников на поставку непродовольственных товаров, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидаций последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Первомайского района на 2020 год.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.
	Глава района
	                                              А.Е. Иванов

Ежова Е.А.
2 33 62
[image: image1.jpg]